
Pressemeddelelse 
 

Nyt i Køge 

1. maj åbnes dørene for en ny forening i Køge.  
Foreningen hedder Køge Danser og hører hjemme på 

Galocheallé 8. 1.th. 4600 Køge i Den hvide By. 
 

Foreningen holder stiftende generalforsamling onsdag den 18. marts 
kl. 19.30 Alle er velkomne. 

 

Formålet med foreningen er blandt andet at tilbyde god og faglig 
danseundervisning, og styrke dansernes sundhed og kognitive evner. 
Det vil være muligt for alle at gå til dans, og foreningen vil løbende 
igangsætte initiativer for medlemmerne. Eks. Sommer Dance Camp 
for skolebørn i weekenden 20-21 juni. Der vil også være 
foredragsaftner, juletræsfest og fastelavnsfest samt fester for voksne. 
Primært vil det være ugentlige holdtilbud i flere forskellige dansearter 
eks. MGP, Ramasjang, Disco og Hip Hop, Modern, Showdance og 
Jazzballet, Standard og latin, samt ”fest dans for voksne”, og Zumba, 
og her i foråret vil der også være kursus i Les Lanciers så alle kan lære 
at danse. 

 

Baggrunden for stiftelse af foreningen Køge Danser er at, danseskolen 
BB-dans gennem flere generationer har lært et utal af mennesker at 
danse, og det er vigtigt for alle danserne, at vi fortsat kan garantere for 
en god og faglig danseundervisning.  



Benita Løvgren har drevet BB-dans siden 1993, og oplever at det 
fortsat er sværere at være privatdrevet danseskole. Ikke mindst har 
den seneste udvikling med moms på undervisning for alle voksne over 
30 år gjort det svært om ikke umuligt. Igennem de sidste år har vi 
kæmpet hårdt efter Corona nedlukningen og da momsen blev en 
realitet måtte vi se os om efter andre løsninger. Et samarbejde med 
Køge Kommune om en folkeoplysende forening ligge lige for og vi 
glæder os meget. 

 
Når vi genopstår som forening bliver det med de samme lærere og for 
det meste på de samme ugedage og tider, men alle hold er nye så der 
er god mulighed for at finde sig et hold hvis man elsker at danse. 

Allerede nu er programmet klar for både forårsdans og næste sæson 
og du kan se dem på bb-dans.dk og inden længe er hjemmesiden: 

kdanser.dk også klar og her vil du kunne se vores foreningsvedtægter. 

 

Daglig leder af ”Køge Danser” 

Benita Løvgren 

Tlf 20702997 


